

## **REDACTO CONSULTING ApS**

Finn Jørgensen  
Skovvej 5, Gelstrup  
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr. 32091261

### **Årsrapport 2021/22**

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20-12-2022

---

Finn Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i konsulentvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2021 - 30-06-2022 udviser et resultat på kr. 368.986, og selskabets balance pr. 30-06-2022 udviser en balancesum på kr. 2.279.557, og en egenkapital på kr. 1.749.074.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende. Aktiviteten i regnskabsåret har været stigende i forhold til sidste regnskabsår, dog skyldes overskuddet i overvejende grad kursgevinst.

Der har i regnskabsåret fortsat været udbrud af sygdommen COVID-19 som følge af spredningen af coronavirus. Spredningen har medført restriktioner fra de danske myndigheder. Restriktionerne har påvirket årets resultat negativt.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen er opmærksom på Ruslands invasion af Ukraine og den indfyldelse denne har på verdensmarkedet. Det er for tidligt et stadige til at ledelsen endeligt kan vurdere hvor stor økonomisk effekt dette har for selskabet. Ledelsen vurderer pt. at selskabets aktivitet og indtjening vil blive påvirket heraf.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>40.724</b>	<b>195.119</b>
Personaleomkostninger		-259.581	-366.780
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.431	-6.311
<b>Driftsresultat</b>		<b>-222.288</b>	<b>-177.972</b>
Andre finansielle indtægter		715.267	273.259
Finansielle omkostninger		-11.077	-11.921
<b>Resultat før skat</b>		<b>481.902</b>	<b>83.366</b>
Skat af årets resultat		-112.916	-19.443
<b>Årets resultat</b>		<b>368.986</b>	<b>63.923</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		368.986	63.923
<b>Resultatdisponering</b>		<b>368.986</b>	<b>63.923</b>

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	3.431
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>3.431</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>3.431</b>
Udskudte skatteaktiver		51.485	164.401
Tilgodehavende selskabsskat		59.032	58.868
<b>Tilgodehavender</b>		<b>110.517</b>	<b>223.269</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.086.080	1.392.310
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.086.080</b>	<b>1.392.310</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>82.960</b>	<b>115.571</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.279.557</b>	<b>1.731.150</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.279.557</b>	<b>1.734.581</b>

**Balance 30. juni 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.624.074	1.255.089
<b>Egenkapital</b>		<b>1.749.074</b>	<b>1.380.089</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.026	20.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		183.121	142.022
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		327.336	192.470
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>530.483</b>	<b>354.492</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>530.483</b>	<b>354.492</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.279.557</b>	<b>1.734.581</b>
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		
Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder	3		



## Noter

### **1. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### **2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

### **3. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

#### **Undtagelse om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis**

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser ikke anvendt regnskabspraksis.

#### **Undtagelse om at give oplysninger om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet**

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke gæld der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.

#### **Undtagelse om at give oplysninger om visse særlige poster**

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om visse særlige poster.

#### **Undtagelse om at give oplysninger om det gennemsnit lige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret**

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsåret.